Jstituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005667 del 28-09-2023 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 374 del 26 settembre 2023

Oggetto: Impegno liquidazione somme per pagamento polizza assicurativa ANAS — Azienda Giardinello CIG:

Z9A3C98B0OD
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025;

CONSIDERATO che & necessario ed urgente procedere ad impegnare e liquidare la somma per il pagamento alla
Societa Cattolica Assicurazioni del premio assicurativi scaduto n. 05009021620712;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

-di impegnare e liquidare la somma per il pagamento alla Societa Cattolica Assicurazioni del premio assicurativo scaduto
n. 05009021620712, per € 110,63 addebitando le spese sul Cap. 056 del bilancio dell'Istituto per I’anno 2023.

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

IL DIRETTORE
— (D . .Guellp)

OLARITA CONTABILE \" \
SIATTESTA C\}AET&[I]’%{%E%NTE DELIBERA/DETERMINAZIONE - - —
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO Jlermo -
DEL ER L'ANNO
Palermo, li. e ]
(| Ragient€re

G.Scalzo




RVGRE Smafrt FSIS tuto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - 31‘3?5?:”ﬁ.m%‘66'%’5%9‘iﬁgm%&iﬁf&\éq%'Q’HPE‘Q?WEPWDEME’---

1di2

e Accessibilita
e Contattaci
e Privacy-Cookies

Smart CIG

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Vincenzo Guella

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA -
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

e Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

Cup

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Z9A3C98BOD
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A
€ 40.000

€110,63

polizza fidejussoria assicurazione cattolica
AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

26/09/2023, 12:29



AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettagl...
Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005667 del 28-09-2023 in interno ,

Motivo richiesta CIG -

‘Annulla Comunicazione || Modifica |

V143
COMOIOE/10.119.142.123

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione. it

Contact Center
800 - 89 69 36 /+39 06 62289571

Quicklinks

e Portale istituzionale
e Portale servizi

Sezione Link Utili

e Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita

2di2 26/09/2023, 12:29



B mﬁlﬂo ﬁ'mal e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005667 del 28-09-2023 in interno
J .

"ASSICURAZIONI per la Sicilia
e ele i - A= PrOL {mﬂf“;‘i: i" _j‘rrir_”

del 20-07-2023

DCOPI0306 23621984
ID: D7QAB003828 3828 151
Aut. MBPA/NE/090/2015

Verona, 25/06/2023

SPETT.LE

IST. SPERIMENTALE ZOOTECNICO
VIA ROCCAZZO 85

90100 PALERMO PA

i “’)_.,:. p ({x 7 R 4

AVVISO DI SCADENZA - RICHIESTA VERSAMENTO PREMIO

Polizza n. 05009021620712 (da citare nella risposta) .

Agenzia: PALERMO EMERICO AMARI - ¢/ &7/ 7004
Contraente: IST. SPERIMENTALE ZOOTECNICO

CF/P1: 00122000821

Data Scadenza: 19/05/2023

Importo (in Euro): 110,63

Gentile Cliente,

Le ricordiamo che da alcuni giomi ¢ scaduta la copertura assicurativa per la polizza in oggetto ¢ I"ulteriore periodo previsto per il
pagamento: alla data di invio della presente comunicazione non ¢i risulta infatti pervenuto il versamento del premio.

Ricordiamo che, ai sensi delle condizioni contrattuali, I’obbligo al pagamento dei premi cessera solo a decorrere dalla data di
comunicazione alla Compagnia ¢ senza effetto retroattivo, dei seguenti documenti forniti dal Beneficiario:

a) originale di polizza con apnotazione dello Svincolo;
b) dichiarazione che liberi la Societd da ogni responsabilitd in ordine alla garanzia prestata;
¢) ogni altra documentazione espressamente prevista nel testo della polizza.

Qualora le garanzie assicurate dalla polizza siano venute a decadere ¢ abbia problemi nell’ottenere dal Beneficiario nei tempi dovuti la
documentazione di svincolo, La preghiamo di contattare la Sua Agenzia con I’eventuale documentazione in Suo possesso.

Con i migliori saluti
LA DIREZIONE

Soclela Eufalica | Assicurazione 5.p.A

Lungadige Cangrapde 10, 87126 Verona - Italla - Pec cattollca.asstcuragionloopec gruppocattolicait - Tel, +39 045 8 301 11 Cap. Soe, Euro
GAGOAEH4000 Ly, < C F v bser. Reg Bmp i VR n. 00320060237 - LEA, delln C.CLA A 0 Verona n. 9962 - P IVA del Gruppo 1VA Assicurazion] Generall
0 OEEIGGATEAS « Albo Imprese presso TVASS i, 100012 - Rappresentante del Groppo IVA: Assicurazioni Generali S pA. - Socleth soggetta allattivita
di direghane @ cosrdinamento da parte dells societd Assicurazioni Generall 8 pA, = Trieste - Societi del Gruppo Generali, lseritto all'Albo dei gruppl
assicuritivi 6l i 20 - Impresa autorizzata all'vsercizio delle assicuraziond 4 porma dell’art, 65 ILD.L. numero 966 del 29 aprile 1923,

www.editolica.it



N.

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

0005667 del 28-09-2023 in interno

Siamo spiacenti per non aver recapitato
questo invio in quanto

Destinatario 0 Invio rifiutato
Q Irreperibile  Indirizzo

[ Deceduto O lInesatto

[ Sconosciuto 0 Inesistente
QTrasferito O Insufficiente

Data

SHTEET (4 20—l

IRRHERI

Posteitaliane

N it



